[bookmark: _GoBack]（様式１）
年　　月　　日

　　舞鶴市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　㊞

参加申込書（公募型）

舞鶴市一般廃棄物最終処分場埋立地管理業務の公募型プロポーザルについて、下記のとおり参加を申し込みます。

記

１　業 務 名　　舞鶴市一般廃棄物最終処分場埋立地管理業務
２　添付資料　（１）事業者概要書（様式２）
　　　　　　　（２）業務実績書（様式３）
　　　　　　　（３）宣誓書（様式４）

【担当者連絡先】
　　　　　　　　　　　所　　属
　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　電話番号
　　FAX番号
　　E-mail

（様式２）
事　業　者　概　要　書
	事業者の名称

	代表者名

	設立又は
開業年月日

	事業所の所在地

	資本金又は基本財産
	　　　　　　　　　　　　　　　　千円

	社員（職員）数
	役　員　　　人
社　員　　　人（うち常勤　　　人、非常勤　　　人）
　　　　　　　（うち技術者　　　人）
その他　　　人　　　　　　　　　　　　　合計　　　人

	主な業務内容

	財務状況
（単位：千円）
	年度
	年　　月期
（　　 ～　 　）
	年　　月期
（　　 ～　 　）
	年　　月期
（　　 ～　 　）

	売上高

	営業利益

	経常利益

	累積損益

	免許・登録

※「社員・職員（数）」は、申請時の人数を記入すること。
※会社概要・パンフレット等がある場合は、添付すること。

（様式３）
業　務　実　績　書
	類似事業の受託実績

	受託事業名
	受託事業の概要と実績・成果
	事業期間
	受託額
	契約の相手方

· 類似事業の受託実績については、平成15年以降において実施した受託実績を記入すること。
· 受託事業の概要と実績・成果については、業務実績を補足する資料を参考添付することも可。
· 欄が不足する場合には、複数ページにして記入すること。

（様式４）
宣　誓　書
　　年　　月　　日

　　舞鶴市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
代表者名　　　　　　　　　　㊞

　舞鶴市一般廃棄物最終処分場埋立地管理業務の参加申請を行うに当たり、下記に記載した事項は真実に相違ありません。

記

以下のすべてを満たします。

（１）地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４第１項各号のいずれかに該当する者でない。

（２）舞鶴市入札参加停止に関する要綱（平成３０年告示第３４号）に基づく入札参加停止の期間中の者でない。

（３）舞鶴市暴力団排除条例（平成２４年条例第２３号）第２条第３号に掲げる暴力団員等又は同条第４号に掲げる暴力団密接関係者と認められる者でない。

（様式５）
年　　月　　日

　　舞鶴市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　㊞

企　画　提　案　書

舞鶴市一般廃棄物最終処分場埋立地管理業務について、企画提案書を提出します。

記

１　業 務 名　　舞鶴市一般廃棄物最終処分場埋立地管理業務

【担当者連絡先】
　　　　　　　　　　　所　　属
　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　電話番号
　　FAX番号
　　E-mail

（様式６）
配置予定職員経歴等

年　　月　　日現在
	所属・役職
	職種

	保有資格（資格の種類＜部門・分野＞、登録番号、取得年月日）

	資格の種類（部門・分野）
	登録番号
	取得年月日

	職歴

	実務経験年数

　　　　　　　　年

	業務経歴等

※配置予定の職員毎に作成すること。
※保有資格欄が不足する場合には、行を追加して記入すること。

（様式７）
業務実施体制表
	　　　項目
業務役職
	所属・役職
	専門分野
	担当する分担業務名

	その他特記事項（組織体系）

※本業務に配置する職員に係る所属・役職、専門分野、担当する分担業務名及びその他特記事項（組織体系）について記載すること。
なお、本様式特記事項欄記載の組織体系について、別紙にて作成する場合は、特記事項欄に「別紙」と記載し、「様式７【別紙】」として添付し、提出すること。別紙は任意様式とする。
※業務役職は、本業務における役職を記載すること。
※記載欄は必要に応じて行を追加すること。

（様式９）

　　年　　月　　日

質　問　書

舞鶴市一般廃棄物最終処分場埋立地管理業務公募型プロポーザルについて、下記のとおり質問します。

	質問項目
	質問内容

	事業者名

	所属

	担当者氏名

	連絡先
	電話番号

	FAX番号

	E-Mail

注）記入欄が不足する場合は複写して作成してください。